Администрация Пластовского муниципального района
Муниципальное Бюджетное учреждение
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ
ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
----------------------------------------------------------------------------
457020 Челябинская область, г. Пласт, ул. Чайковского, 1а, тел./факс.: (35160)2-06-70

ПРИКАЗ
 «____»  __________________  2023 г.  						№ ______

«Об утверждении правил
внутреннего рапорядка для
получателей социальных услуг
при социальном обслуживании
на дому»

В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» и соблюдения правил поведения получателей социальных услуг при социальном обслуживании на дому,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила внутреннего рапорядка для получателей социальных услуг при социальном обслуживании на дому от 13 февраля 2023 года;
2. Правила внутреннего рапорядка для получателей социальных услуг при социальном обслуживании на дому вступают в силу с 21 февраля 2023 года.

СОГЛАСОВАНО:

Заведующая ОСОД                                                 __________/ Н.А. Макарова
Заведующая ОСОД	__________/ Ю.А. Огородова

Заместитель директора
МБУ «Комплексный центр
Пластовского района»                                            __________/ О.А. Фадеева

Директор МБУ «Комплексный центр
Пластовского района»                                           __________ /  И.Р.Тенькова